dotácií z rozpočtu Obce Spišská Teplica, prijímateľovi Občianskemu združeniu GALAXIA 
dotáciu na základe žiadosti o poskytnutie dotácie schválenej 25.10.2023 OZ, uznesením 
77/2023. 

Článok  2 
                       Výška dotácie 
Pre prijímateľa bola pre rok 2024 schválená dotácia vo výške 2.500 Eur, slovom 
dvetisícpäťsto eur. Dotácia bude poskytnutá prijímateľovi na účet v banke uvedený v záhlaví, 
alebo v hotovosti  v pokladni obecného úradu, najskôr deň po zverejnení zmluvy. 

Článok 3 
Podmienky použitia dotácie 

1) Poskytnuté finančné prostriedky sú účelovo viazané a žiadateľ sa zaväzuje použiť ich v